
K prodeji, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4322800 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji pěkný družstevní byt 3+1 se zasklenou lodžií,
ze které je hezký výhled do okolní přírody, situovaný ve 4. podlaží,
žádané lokality ulice Polní v Českém Těšíně.
Byt disponuje zánovní kuchyňskou linkou včetně spotřebičů,
zděnou koupelnou v keramických obkladech s vanou, plovoucími
podlahami, novými interiérovými a vstupními bezpečnostními
protipožárními dveřmi. V celém bytě jsou nové omítky a malby,
elektroinstalace je provedena v mědi, nové rozvody vody a odpadu
jsou v plastu.
Bytový dům prošel revitalizací  nová elektroinstalace, zateplení,
nový výtah, kamerový systém, výmalba a další. K bytu náleží
sklepní kóje a společné prostory.
Veškerá občanská vybavenost je v dosahu, poblíž se nachází
zastávka MHD, obchody a další služby, vše v docházkové
vzdálenosti s výbornou dostupností do centra.
Rádi vám zajistíme výhodné financování. Využijte tuto zajímavou
nabídku, která se může stát vaším novým domovem. Pro více
informací volejte na tel.: +420 737 283 207.

ID inzerátu ESO: 4322800
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 31.03.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin  Rucki
Tel:

+420 737283207
Email:

info@tesinskereality.cz

Těšínské reality s. r. o.
Tel:

Adresa:

Hlavní třída 2020/28, 73701

Český Těšín
Web:

www.tesinskereality.cz


